
 
Soupis usnesení z 66. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 14.6.2021 

 
 
č. 66–1169-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 66. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 14.6.2021.  
 
č. 66–1170-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci regionálního projektového manažera společnosti CBS Nakladatelství s.r.o. Zlín 
pana Šaka, na představení projektu dárkové knihy „Šumpersko z nebe“. 

 
č. 66–1171-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 14.6.2021 v celkové výši 
6.940,6 tis. Kč. 

 
č. 66–1172-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Předložený návrh na ozelenění části obce Dubicko, vypracovaný projektantkou Ing. Mi-
kiskovou, kdy realizace ozelenění bude prováděna postupně dle předložených etap a de-
tailů.  

 
č. 66-1173-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Písemnou zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku 
pod názvem „Pořízení DA pro JSDH Dubicko“. 

 
č. 66-1174-2021 - Rada obce schvaluje : 

Rozhodnutí zadavatele Obce Dubicko o výběru dodavatele FORTEX-AGS, a.s., IČ 
00150584, se sídlem Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk, jako ekonomicky nejvýhodnější na-
bídky u veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem „Pořízení DA pro 
JSDH Dubicko“. 

 
č. 66-1175-2021 - Rada obce schvaluje : 

Znění kupní smlouvy na realizaci „Pořízení DA pro JSDH Dubicko“., uzavřené mezi 
prodávajícím FORTEX-AGS, a.s., IČ 001505084, zastoupené na základě plné moci Ing. 
Radkem Veselým, ředitelem divize AUTO a kupujícím Obcí Dubicko, IČ: 00302872, se 
sídlem Velká Strana 56, 789 72 Dubicko, zastoupená starostou Mgr. Václavem Hamplem 
a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

 
č. 66-1176-2021 - Rada obce schvaluje : 

Na příštím zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, které se uskuteční dne 16.6.2021, před-
ložit k projednání doplnění bodu o volbu přísedícího Okresního soudu v Šumperku o ná-
vrhu zvolení pana Oldřicha Bartoše, bytem Dubicko, za přísedícího tohoto soudu. 

 
č. 66-1177-2021 - Rada obce schvaluje : 

Znění příspěvků do čtvrtletníku „Dubický zpravodaj“ ročník 2021/II.   
 
č. 66-1178-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Znění podnětu MěÚ Zábřeh, stavební a vyvlastňovací úřad, se žádostí o provedení kon-
trolní prohlídky nemovitých věcí RD Na Tvrzi č.p. 358, ohledně úpravy hranice mezi je-
ho pozemkem a obecním pozemkem v souvislosti přípravy projektu „Rozšíření stavební-
ho obvodu Na Tvrzi III.   

 
č. 66-1179-2021 - Rada obce schvaluje : 

Předloženou Smlouvu o poskytování hostingových služeb k zabezpečení a uchování do-
kumentů elektronické spisové služby aplikací v cloudu v platformě MS Azure pro uživa-
tele Obec Dubicko od poskytovatele ASI Informační technologie s.r.o., IČ 25864394, se 
sídlem 1 máje 747/3, 789 85 Mohelnice. 

 
 
 



 
č. 66-1180-2021 - Rada obce schvaluje : 

Nepřistoupit na návrh Smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru vyřazeného 
elektrozařízení se společností REMA Systém, a.s. IČ 64510263, se sídlem Praha 4, Budě-
jovická 1667/64, jelikož má obec smluvně zajištěn zpětný odběr vyřazeného elektrozaří-
zení od jiných kolektivních systémů.     

 
č. 66-1181-2021 - Rada obce neschvaluje : 

Vyhovět žádosti Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., klub 
„Radost“, Barákova 23, 796 01 Prostějov, o finanční dar z rozpočtu obce Dubicko.   

 
č. 66-1182-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vyhovět žádosti ODS na umístění volebního „áčka“ SPOLU volby 2021 s velikostí zábo-
ru 1 m2 na vhodném místě na zelené ploše, za podmínky, že při umístění zařízení nedojde 
k omezení rozhledových pohledů při provozu na pozemních komunikacích a to bez jaké-
hokoliv poplatku.        

 
č. 66-1183-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na cenovou nabídku Ing. Petra Knápka - KN PROJECT, IČ 64962750, se síd-
lem Na Řádkách 2117/3, 789 01 Zábřeh, na technický dozor investora při realizaci stavby 
„Parkoviště u školy v Dubicku“ ve výši 47.840,- Kč vč. DPH, uzavřít příslušnou smlouvu 
a pověřit starostu obce podpisem této smlouvy.         

 
č. 66-1184-2021 - Rada obce ukládá : 

Jednat s paní Š o druzích hracích prvků, které by bylo vhodné doplnit do prostoru stávají-
cího dětského hřiště před ŠJ Dubicko. S výsledkem jednání seznámit radu obce. 
Termín : 28.6.2021 Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce     

 
č. 66-1185-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o jednání se zástupcem České pošty a starostů okolních obcí, které mají zříze-
nu službu Pošta Partner.    

 
č. 66-1186-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Nesouhlasné stanovisko majitelky nemovité věci RD ulice 7. května, Dubicko, paní IS, o 
nesouhlasu výstavby obecní přípojky dešťové kanalizace k sousednímu domu přes její 
pozemek.   

 
 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r.  Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


